[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 декабря 2020 года

	    № 196/1616-6

г. Челябинск

	О назначении председателя территориальной избирательной комиссии города Копейска

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем территориальной избирательной комиссии города Копейска, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 13 Закона Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области» избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии города Копейска АРАСЛАНОВА Андрея Наилевича.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Копейска Арасланову А.Н. провести первое организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее чем на пятнадцатый день после принятия настоящего постановления, но не ранее дня истечения срока полномочий территориальной избирательной комиссии города Копейска предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Копейска.

4. Разместить на сайте избирательной комиссии Челябинской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Челябинской области Волчкова В.Ю.
Председатель комиссии

         С.В. Обертас

Секретарь комиссии

        В.Ю. Волчков